
SMLOUVA DAROVACÍ  
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 14 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku státu“)  

a v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 
sídlo:    Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 
IČO:    70883611 
DIČ:    CZ70883611 
zastoupená:   plk. Ing. Oldřichem Volfem, Ph.D., MBA, krajským ředitelem 
bankovní spojení:   Česká národní banka 
číslo účtu:   19-1247881/0710 
 
(dále jen „dárce“ či „HZS KVK“) 
 
a 
 
Synthomer a.s. 
sídlo:    Tovární č.p. 2093, 356 01 Sokolov 
IČO:    00011771 
DIČ:    CZ00011771  
zastoupená:   Ing. Milanem Brejchalem, MBA, místopředsedou správní rady 
bankovní spojení:  COMMERZBANK Aktiengeselschaft, pobočka  Praha 
číslo účtu:    10690535/6200 
 
(dále jen „obdarovaný“) 
 
(společně též jako „smluvní strany“)  
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu (dále jen „smlouva“): 

 
 

I. 
Předmětem smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému dar specifikovaný  
v čl. II. smlouvy a závazek obdarovaného tento dar přijmout a použít jej v souladu s účelem 
této smlouvy. 

 
II. 

1) V majetku České republiky, v příslušnosti hospodaření HZS KVK, je majetek uvedený 
v příloze této smlouvy, nacházející se v době podpisu smlouvy na stanici HZS KVK 
Chemické závody Sokolov, Tovární 2093, 356 01 Sokolov (dále jen „dar“). 
 

2) Celková účetní hodnota daru činí 6 540 246,12 Kč. 
 

3) Dne 31. 3. 2024 došlo ke zrušení stanice HZS KVK Chemické závody Sokolov. 
V souladu s rozhodnutím HZS KVK č.j. HSKV-114-6/2024-KKŘ ze dne 15. 1. 2024 
zřídil obdarovaný jednotku PO HZS podniku. 

 
4) Z důvodu opotřebení a poškození majetku specifikovaného v čl. II smlouvy způsobeného 

dlouhodobým používáním, rozhodl ředitel HZS KVK o jeho trvalé nepotřebnosti  
pro Českou republiku – HZS KVK. Majetek specifikovaný v čl. II smlouvy byl v souladu 



 2

s Pokynem ředitele HZS KVK ze dne 4. dubna 2018, kterým se vydává směrnice  
pro stanovení jednotného postupu při rozhodování o nepotřebnosti majetku HZS KVK, 
resp. Přílohou č. 1 citovaného pokynu vyhodnocen jako neupotřebitelný a ředitel HZS 
KVK uložil provedení jeho vyřazení ponecháním na místě se souhlasem obdarovaného 
(rozhodnutí Ev. Č.: PSM-7-8/2024 ze dne 20. března 2024). 

 
III. 

1) Dárce dar bezúplatně přenechá obdarovanému, neboť charakter a umístění daru umožňují 
jeho ponechání na stávajícím místě, kdy toto řešení představuje pro dárce účelnější  
a hospodárnější způsob naložení s nepotřebným (neupotřebitelným) majetkem než 
kterýkoli jiný, včetně fyzické likvidace. 

 
2) Obdarovaný vyjadřuje se shora uvedeným postupem souhlas a dar, s jehož faktickým 

stavem se seznámil, dobrovolně a bez jakéhokoli omezení přijímá. Obdarovaný  
se zavazuje, že dar bude využívat toliko pro potřeby zřizované jednotky PO HZS podniku. 

 
3) Obdarovaný nabývá vlastnické právo k daru okamžikem jeho fyzického převzetí  

od dárce, což obě smluvní strany stvrdí podpisem Protokolu o fyzickém předání a převzetí 
majetku. 

 
4) Dnem fyzického předání a převzetí daru bude dar vyřazen z evidence majetku dárce. 

 
III. 

1) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními zákona o majetku státu a občanského zákoníku. 

 
2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu do registru smluv uveřejní HZS KVK, a 
pokud tak do sedmi (7) dnů od jejího podpisu neučiní, je tuto smlouvu v registru smluv 
oprávněn zveřejnit také obdarovaný. 

 
3) Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) vyhotoveních, z nichž dvě (2) obdrží dárce a jedno (1) obdrží 

obdarovaný. 
 

4) Smlouva může být měněna na základě písemných dodatků podepsaných všemi 
Smluvními stranami.  

 
5) Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámily s jejím 

obsahem, se kterým souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  
 
Příloha č. 1: Protokol o fyzickém předání a převzetí majetku 
 
 
V K. Varech dne 9. 4. 2024                  V Sokolově dne 9. 4. 2024 
     
Za dárce:                  Za obdarovaného: 
 

….………………………………………..  
plk. Ing. Oldřich Volf, Ph.D., MBA   Ing. Milan Brejchal, MBA 
ředitel HZS Karlovarského kraje                                     místopředseda správní rady Synthomer a.s. 



Příloha č.1 - k darovací smlouvě

Protokol o fyzickém předání a převzetí majetku

1. Účastníci předání a převzetí majetku:

Dárce:           Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
                      Závodní 205/70, 360 06  Karlovy Vary

Obdarovaný:  Synthomer a.s.
                      Tovární č.p. 2093, 356 01 Sokolov

2. Důvod předání a převzetí majetku:

Trvalá nepotřebnost níže uvedeného majetku pro Českou republiku - HZS KVK

P.č. Název majetku Počet (ks) Rok poř. Výrobní číslo/rok výroby Pořizovací cena 
majetku za ks (Kč)

Cena celkem 
(Kč)

Poznámka 
(inv.číslo)/ 
Nomenklatura

1. Access Point 1 18.06.2013 #PVL21C2000176 5 130,24 5 130,24 211100300153
2. Adaptér k protichemickým oblekům 1 04.07.2016 1 2 608,76 2 608,76 074065000006
3. Adaptér zkušební pro masky 1 23.03.2004 20521 1 971,60 1 971,60 079559003196
4. Alej LED 1067 mm 1 05.12.2017 #2185-DF762-2017 14 038,45 14 038,45 088103000237
5. Alkoholtester digitální 1 31.08.2007 21 2 796,50 2 796,50 070040002000
6. Ambuvak resuscitační silikonový 1 11.12.2017 16 2 286,90 2 286,90 160609000164
7. Ambuvak resuscitační silikonový 1 11.12.2017 17 2 286,90 2 286,90 160609000164
8. Ambuvak resuscitační silikonový 1 23.10.2018 52 2 287,00 2 287,00 160609000164
9. Anténa TV pokojová 1 13.12.2013 1 4 707,00 4 707,00 063370286000
10. Anténa TV pokojová 1 13.12.2013 2 4 707,00 4 707,00 063370286000
11. Automatika plicní 1 11.12.2006 7 10 686,60 10 686,60 079559006119
12. Automatika plicní 1 11.12.2006 8 10 686,60 10 686,60 079559006119
13. Batoh zdravotnický záchranářský-prázdný 1 11.12.2014 3 7 478,00 7 478,00 160801000378
14. Blok podkládací pro vyprošťování 1 23.09.2013 #1622013 853,05 853,05 083413699160
15. Blok podkládací pro vyprošťování 1 23.09.2013 #1632013 853,05 853,05 083413699160
16. Blok podkládací pro vyprošťování 1 23.09.2013 #822013 1 383,03 1 383,03 083413699160
17. Blok podkládací pro vyprošťování 1 23.09.2013 #832013 1 383,03 1 383,03 083413699160
18. Blok podkládací pro vyprošťování 1 17.12.2013 #T6/2014/36 4 812,00 4 812,00 083413699160
19. Brašna na notebook 1 07.11.2005 2 1 290,00 1 290,00 211099900204
20. Brašna transportní pro vestu CVP 1 18.06.2010 20840 1 232,00 1 232,00 079000003000
21. Bruska elektrická 1 12.12.2017 #2185-NF1006-2017 9 980,00 9 980,00 083414341122
22. Bruska stojanová dvoukotoučová 1 06.12.2010 #20919 6 280,00 6 280,00 083512531015
23. Bruska úhlová ruční elektrická 1 08.03.2000 #20362 3 690,00 3 690,00 083414332069
24. Bruska úhlová ruční elektrická 1 10.10.2001 #20424 6 990,00 6 990,00 083414332115
25. Bruska vibrační ruční elektrická 1 13.05.1998 #20271 6 697,80 6 697,80 083414333060
26. Brzda slaňovací 1 06.06.2018 286 2 492,62 2 492,62 120521080240
27. Brzda slaňovací 1 06.06.2018 287 2 492,62 2 492,62 120521080240
28. Buben navíjecí s tlakovou hadicí 20m 1 10.08.2016 1 2 895,00 2 895,00 180303708138
29. Buben navíjecí s tlakovou hadicí 20m 1 10.08.2016 2 2 895,00 2 895,00 180303708138
30. Čerpadlo kalové ponorné 1 14.12.2009 #20832 19 754,00 19 754,00 180105212002
31. Čerpadlo odstředivé 1 19.06.2001 #20390 24 400,00 24 400,00 180105127011
32. Čerpadlo ponorné 1 27.11.2012 12851 19 641,60 19 641,60 180105224056
33. Čerpadlo sudové 1 22.11.2010 #20897 27 000,00 27 000,00 083435231018
34. Čistič vysokotlaký 1 19.11.2014 #KZ33054739 36 659,00 36 659,00 082454224260
35. Čistička ultrazvuková s košíkem 1 10.12.2003 2 28 288,20 28 288,20 079108000013
36. Dalekohled 1 21.12.1998 #20314 6 550,00 6 550,00 019280015007
37. Deska děrovaná s držáky pro nářadí 1 11.12.2003 11 1 378,60 1 378,60 083413340025
38. Deska děrovaná s držáky pro nářadí 1 11.12.2003 12 1 378,60 1 378,60 083413340025
39. Deska děrovaná s držáky pro nářadí 1 11.12.2003 13 1 378,60 1 378,60 083413340025
40. Deska děrovaná s držáky pro nářadí 1 11.12.2003 14 1 378,60 1 378,60 083413340025
41. Deska doplňková ke stolu dřevěná 1 31.07.1998 11156 2 715,00 2 715,00 180401683011
42. Deska doplňková ke stolu dřevěná 1 18.09.2002 20456 1 769,00 1 769,00 180401683011
43. Deska doplňková ke stolu dřevěná 1 31.07.1998 400000000038 2 715,00 2 715,00 180401683011
44. Deska páteřní s popruhy 1 11.12.2014 45 3 163,00 3 163,00 160812000061
45. Deska pracovní ke stolu 1 31.07.1998 11154 1 952,00 1 952,00 180401694511
46. Deska pracovní ke stolu 1 31.07.1998 2803003184 1 952,00 1 952,00 180401694511
47. Deska pracovní ke stolu 1 31.07.1998 2803003185 1 952,00 1 952,00 180401694511
48. Deska pracovní ke stolu 1 31.07.1998 2803003186 1 952,00 1 952,00 180401694511
49. Deska pracovní rohová 1 04.09.2001 20411 2 561,00 2 561,00 180401695047
50. Deska pracovní rohová 1 18.09.2002 20455 3 347,00 3 347,00 180401695047
51. Deska pracovní rohová 1 18.09.2002 20458 3 347,00 3 347,00 180401695047
52. Detektor plynů přenosný 1 09.12.2011 #21035 39 756,00 39 756,00 075000500000
53. Detektor plynů přenosný 1 06.12.2013 #KA413-1108723 14 399,00 14 399,00 075000500001
54. Detektor plynů přenosný 1 06.12.2013 #KA413-1108760 14 399,00 14 399,00 075000500001
55. Detektor plynů přenosný 1 06.12.2013 #KA413-1108769 14 399,00 14 399,00 075000500001
56. Dlaha vakuová dolní končetiny 1 23.10.2017 11 2 404,00 2 404,00 160811000024
57. Dlaha vakuová horní končetiny 1 23.10.2017 12 1 586,00 1 586,00 160811000023
58. Držák k tabletu nabíjecí 1 12.07.2016 5 1 590,00 1 590,00 211119911013
59. Držák TV nástěnný 1 07.11.2012 21123 1 490,00 1 490,00 063280238000
60. Elektrocentrála 1 03.11.2010 #20860 39 960,00 39 960,00 040501000216
61. Figurina cvičná zátěžová 1 20.12.2011 34 25 000,00 25 000,00 120510620100
62. Fréza sněhová 1 24.11.2011 #21005 39 990,00 39 990,00 040201002004
63. Gina Light 1 18.12.2014 #2185-1859361O 8 312,73 8 312,73 212089900495
64. Gina Light 1 18.12.2014 #2185-1859361U 8 312,73 8 312,73 212089900495
65. Hák dvojitý 1 31.10.2017 1 9 100,00 9 100,00 040104010320



66. Hák požární trhací dvoudílný @ 1 26.05.2009 20794 1 674,50 1 674,50 180303707638
67. Hák požární trhací dvoudílný @ 1 26.05.2009 20795 1 674,50 1 674,50 180303707638
68. Hodiny nástěnné digitální 1 16.09.2013 1 3 471,00 3 471,00 121400201572
69. Hodiny signální elektronické 1 05.10.1998 #20289 2 504,00 2 504,00 121400201026
70. Hrablo na sníh s násadou kovové @ 1 16.11.2010 20882 1 249,00 1 249,00 180601768009
71. Hrablo na sníh s násadou kovové @ 1 16.11.2010 20944 1 249,00 1 249,00 180601768009
72. Hrablo na sníh s násadou kovové @ 1 16.11.2010 20945 1 249,00 1 249,00 180601768009
73. Hrablo na sníh s násadou kovové @ 1 16.11.2010 20946 1 249,00 1 249,00 180601768009
74. Hrnec nerez - 8 l s poklicí 1 17.12.2013 3 1 189,00 1 189,00 132141370340
75. Chladnička 1 10.10.2011 #20988 6 422,00 6 422,00 180403111349
76. Chladnička 1 28.11.2011 #21009 6 422,00 6 422,00 180403111349
77. Chladnička kombinovaná 1 06.03.2015 #A02W4EAFC01056F 10 999,00 10 999,00 180403111733
78. Chladnička kombinovaná 1 18.12.2015 #361538008358 10 140,00 10 140,00 180403111782
79. Jednotka klimatizační mobilní 1 19.12.2017 #2185-70602305 10 900,00 10 900,00 180106125011
80. Jednotka klimatizační mobilní 1 19.12.2017 #2185-70602522 10 900,00 10 900,00 180106125011
81. Kabel redukce 1 21.09.2010 12282 2 975,00 2 975,00 211110501022
82. Kabel redukce 1 21.09.2010 12284 2 975,00 2 975,00 211110501022
83. Kabel redukce 1 21.09.2010 12285 2 975,00 2 975,00 211110501022
84. Kabel redukce 1 21.09.2010 12286 2 975,00 2 975,00 211110501022
85. Kabel redukce 1 21.09.2010 12287 2 975,00 2 975,00 211110501022
86. Kabel redukce 1 21.09.2010 12288 2 975,00 2 975,00 211110501022
87. Kabel redukce 1 21.09.2010 12289 2 975,00 2 975,00 211110501022
88. Kalhoty neprořezné 1 17.12.2015 16 2 260,00 2 260,00 120400410307
89. Kalkulátor stolní s tiskem 1 17.12.2010 #20970 1 338,80 1 338,80 120621070015
90. Kamera do auta 1 13.12.2017 #2185-DF761-2017 2 494,00 2 494,00 063010297000
91. Kamna saunová elektrická mobilní 1 09.12.2013 #57175 8 599,00 8 599,00 180404433100
92. Kanystr kalibrovaný KP010 s nornou tyčí 1 17.12.2015 1 2 167,00 2 167,00 089830008174
93. Kávovar elektrický 1 28.11.2011 5 8 400,00 8 400,00 132290060063
94. Kávovar elektrický 1 20.12.2018 #83126-02 13 500,00 13 500,00 132290060870
95. Kladivo 5 kg 1 15.12.2015 #2185-NF875 11 098,00 11 098,00 087413521014
96. Kladivo 500 g 32 cm 1 15.12.2015 1 2 281,46 2 281,46 087413521012
97. Kladivo vrtací 1 16.12.2009 #20833 4 741,00 4 741,00 082512215038
98. Klávesnice speciální s myší 1 15.12.2017 #2185-NF1019-17-05 1 102,31 1 102,31 211506020318
99. Kleště na popisování 1 19.11.2001 100 2 216,45 2 216,45 120704005043
100. Kleště nejiskřící 1 22.11.2010 20896 9 047,40 9 047,40 087413440024
101. Kleště uchopovací na sudy 1 28.11.2005 3 8 181,00 8 181,00 087514800004
102. Klíč momentový 3/4" 150-750Nm 1 10.10.2018 6 12 714,00 12 714,00 087475901267
103. Klíč pro utahování eurospojek 1 04.07.2018 1 1 099,19 1 099,19 077100207000
104. Klíč pro utahování eurospojek 1 04.07.2018 2 1 099,19 1 099,19 077100207000
105. Klíč tanker 1 04.07.2018 1 1 952,85 1 952,85 077100205000
106. Klíč tanker 1 04.07.2018 1 2 257,77 2 257,77 077100206000
107. Klíče nástrčkové/94 EXT 1 12.05.2010 20837 1 696,00 1 696,00 087413191012
108. Klíče nástrčkové/94 EXT 1 12.05.2010 20839 1 696,00 1 696,00 087413191012
109. Klíče nástrčkové/94 EXT 1 12.05.2010 20840 1 695,00 1 695,00 087413191012
110. Klíče ráčnovné s kloubem (12) 1 12.12.2017 1 1 999,00 1 999,00 087475900954
111. Klíče ráčnovné s kloubem (12) 1 12.12.2017 2 1 999,00 1 999,00 087475900954
112. Klíče ráčnovné s kloubem (12) 1 12.12.2017 3 1 999,00 1 999,00 087475900954
113. Klín zakládací 1 17.12.2010 20946 4 651,17 4 651,17 083454277103
114. Klín zakládací 1 17.12.2010 20947 4 651,17 4 651,17 083454277103
115. Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná 1 26.02.2008 8729 5 284,00 5 284,00 180401114200
116. Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná 1 25.11.2005 8730 4 792,00 4 792,00 180401114200
117. Knihovna prosklená dřevěná 1 04.09.2001 737 5 262,99 5 262,99 180401159031
118. Koberec nad 5 m2 1 07.12.2004 332 10 582,80 10 582,80 180407610200
119. Koberec zátěžový 82 m2 šedý 1 20.12.2017 1 38 298,92 38 298,92 180407711132
120. Koberec zátěžový hnědý 39 m2 1 20.12.2017 1 9 107,67 9 107,67 180407711133
121. Koberec zátěžový hnědý 39 m2 1 20.12.2017 2 9 107,67 9 107,67 180407711133
122. Kombinéza včelařská vč. kukly a rukavic 1 23.10.2008 20675 2 252,00 2 252,00 120400570372
123. Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1 31.07.1998 16856 7 271,00 7 271,00 180401757000
124. Konvice elektrická varná 1 28.11.2013 613 790,00 790,00 132290070671
125. Konvice elektrická varná 1 28.11.2013 61302 790,00 790,00 132290070671
126. Kotouče k čince 1 01.08.1997 194 9 789,00 9 789,00 120511260100
127. Křeslo kancelářské otočné čalouněné 1 18.09.2013 2165 5 445,00 5 445,00 180402325013
128. Křeslo otočné čal. nepojízdné kovové 1 04.09.2001 491 5 362,00 5 362,00 180402363003
129. Křeslo poločalouněné dřevěné 1 25.10.1996 2409 4 872,00 4 872,00 180401314100
130. Křeslo poločalouněné dřevěné 1 25.10.1996 2410 4 872,00 4 872,00 180401314100
131. Křeslo poločalouněné dřevěné 1 25.10.1996 2411 4 872,00 4 872,00 180401314100
132. Křeslo poločalouněné dřevěné 1 25.10.1996 2412 4 872,00 4 872,00 180401314100
133. Křeslo poločalouněné dřevěné 1 25.10.1996 2414 4 872,00 4 872,00 180401314100
134. Křeslo poločalouněné dřevěné 1 25.10.1996 2415 4 872,00 4 872,00 180401314100
135. Křeslo poločalouněné dřevěné 1 25.10.1996 2416 4 872,00 4 872,00 180401314100
136. Křeslo poločalouněné dřevěné 1 25.10.1996 2417 4 872,00 4 872,00 180401314100
137. Křeslo poločalouněné dřevěné 1 25.10.1996 2418 4 872,00 4 872,00 180401314100
138. Křeslo trojmístné poločalouněné dřevěné 1 26.11.2008 90 5 380,00 5 380,00 180401314900
139. Křeslo zahradní 1 27.03.2014 43 890,00 890,00 180509010600
140. Křeslo zahradní 1 27.03.2014 44 890,00 890,00 180509010600
141. Křeslo zahradní 1 27.03.2014 45 890,00 890,00 180509010600
142. Křeslo zahradní 1 27.03.2014 46 890,00 890,00 180509010600
143. Křovinořez 1 01.08.1997 #20165 13 400,00 13 400,00 040304000079
144. Křovinořez 1 03.11.2010 #20862 15 990,00 15 990,00 040304000119
145. Kufr s nářadím 1 14.12.2007 59 1 590,00 1 590,00 083413340019
146. Kufr s nářadím 1 28.04.2011 20976 3 728,50 3 728,50 083413340042
147. Kufr s nářadím 1 28.04.2011 20977 3 728,50 3 728,50 083413340042
148. Kukla svářečská 1 20.11.2012 21137 1 269,50 1 269,50 120400660343
149. Kukla vyváděcí záchranná 1 10.10.2011 #12487 3 629,52 3 629,52 040108011237
150. Kukla vyváděcí záchranná 1 10.10.2011 #12487-1 3 629,52 3 629,52 040108011237
151. Kukla vyváděcí záchranná 1 10.10.2011 #12487-2 3 629,52 3 629,52 040108011237
152. Kukla vyváděcí záchranná 1 10.10.2011 #12487-3 3 629,52 3 629,52 040108011237



153. Kulečník děrový 1 08.08.2002 4 19 900,00 19 900,00 100602010501
154. Kužel dopravní svítící skládací 1 24.10.2017 4502455 883,30 883,30 083620010001
155. Kužel dopravní svítící skládací 1 24.10.2017 4502456 883,30 883,30 083620010001
156. Kužel dopravní svítící skládací 1 24.10.2017 4502457 883,30 883,30 083620010001
157. Kužel dopravní svítící skládací 1 16.07.2018 4502623 830,00 830,00 083620010001
158. Kužel dopravní svítící skládací 1 16.07.2018 4502624 830,00 830,00 083620010001
159. Kužel dopravní svítící skládací 1 16.07.2018 4502625 830,00 830,00 083620010001
160. Kužel dopravní svítící skládací 1 16.07.2018 4502626 830,00 830,00 083620010001
161. Láhev kompozitní 6,9 l/300 Bar 1 26.06.2013 #05687 11 966,90 11 966,90 079559006006
162. Láhev kompozitní 6,9 l/300 Bar 1 26.06.2013 #05688 11 966,90 11 966,90 079559006006
163. Láhev kompozitní 6,9 l/300 Bar 1 26.06.2013 #05701 11 966,90 11 966,90 079559006006
164. Láhev kompozitní 6,9 l/300 Bar 1 26.06.2013 #05720 11 966,90 11 966,90 079559006006
165. Láhev kompozitní 6,9 l/300 Bar 1 26.06.2013 #05735 11 966,90 11 966,90 079559006006
166. Láhev na kyslík 1 01.08.1997 #20086-12 3 758,00 3 758,00 160409000167
167. Láhev na kyslík 1 01.08.1997 #20086-6 3 758,00 3 758,00 160409000167
168. Láhev tlaková 2x12 L 1 07.12.2011 #21018 11 160,00 11 160,00 040108010712
169. Láhev tlaková 2x12 L 1 07.12.2011 #21019 11 160,00 11 160,00 040108010712
170. Láhev tlaková 2x12 L 1 07.12.2011 #21020 11 160,00 11 160,00 040108010712
171. Láhev tlaková 2x12 L 1 07.12.2011 #21021 11 160,00 11 160,00 040108010712
172. Láhev tlaková 2x12 L 1 07.12.2011 #21022 11 160,00 11 160,00 040108010712
173. Láhev tlaková 2x12 L 1 07.12.2011 #21023 11 160,00 11 160,00 040108010712
174. Láhev vzduchová 6,8 l 1 26.07.2012 #21106 11 340,00 11 340,00 040108010716
175. Láhev vzduchová 6,8 l 1 26.07.2012 #21107 11 340,00 11 340,00 040108010716
176. Láhev vzduchová 6,8 l 1 26.07.2012 #21108 11 340,00 11 340,00 040108010716
177. Láhev vzduchová 6,8 l 1 26.07.2012 #21109 11 340,00 11 340,00 040108010716
178. Láhev vzduchová 6,8 l 1 26.07.2012 #21110 11 340,00 11 340,00 040108010716
179. Láhev vzduchová kompozitní 6,8 l 1 08.12.2015 #FAEK30771 14 561,87 14 561,87 040108010723
180. Láhev vzduchová kompozitní 6,8 l 1 08.12.2015 #FAEK30806 14 561,87 14 561,87 040108010723
181. Láhev vzduchová kompozitní 6,8 l 1 08.12.2015 #FAEK32673 14 561,87 14 561,87 040108010723
182. Láhev vzduchová kompozitní 6,8 l 1 08.12.2015 #FAEK32691 14 561,87 14 561,87 040108010723
183. Láhev vzduchová kompozitní 6,8 l 1 08.12.2015 #FAEK32698 14 561,87 14 561,87 040108010723
184. Láhev vzduchová kompozitní 6,8 l 1 08.12.2015 #FAEK32710 14 561,85 14 561,85 040108010723
185. Láhev vzduchová kompzitní 6,9 l 1 25.03.2011 #12408 15 936,00 15 936,00 040108010718
186. Láhev vzduchová kompzitní 6,9 l 1 25.03.2011 #12409 15 936,00 15 936,00 040108010718
187. Láhev vzduchová kompzitní 6,9 l 1 25.03.2011 #12410 15 936,00 15 936,00 040108010718
188. Laminátor 1 28.07.2004 3 11 293,00 11 293,00 120704006035
189. Lano statické 10,5 bílá 1 09.09.2014 2 2 199,00 2 199,00 120522775149
190. Lano statické 10,5 bílá 1 09.09.2014 3 2 199,00 2 199,00 120522775149
191. Lano statické 10,5 bílá 1 09.09.2014 4 2 199,00 2 199,00 120522775149
192. Lano statické TENDON 1 09.09.2014 1 1 099,00 1 099,00 120522775338
193. Lano statické TENDON 1 09.09.2014 2 1 099,00 1 099,00 120522775338
194. Lano statické TENDON 1 09.09.2014 4 1 099,00 1 099,00 120522775338
195. Lano statické TENTON 1 09.09.2014 1 1 466,00 1 466,00 120522775339
196. Lano statické TENTON 1 09.09.2014 2 1 466,00 1 466,00 120522775339
197. Lavice polohovací 1 13.12.2010 4800338 13 560,00 13 560,00 120502321129
198. Lavice polohovací 1 25.11.2008 4800339 12 808,00 12 808,00 120502321129
199. Lavice posilovací břicho hlavou dolů 1 25.11.2008 8 18 782,00 18 782,00 120501550701
200. Lavice posilovací rovná 1 16.12.2011 4 11 776,00 11 776,00 120501550077
201. Lavice posilovací-veslice 1 13.12.2010 39 14 976,00 14 976,00 120522775947
202. Lavice skládací 1830 mm 1 04.05.2016 1 1 270,50 1 270,50 180509119536
203. Lavice skládací 1830 mm 1 04.05.2016 2 1 270,50 1 270,50 180509119536
204. Lavička posilovací na biceps 1 25.11.2008 39 18 782,00 18 782,00 120501550007
205. Lehátko montážní 1 03.11.1998 136 7 115,00 7 115,00 083413500001
206. Lehátko polohovací dřevěné 1 27.03.2014 3 3 690,00 3 690,00 180401566003
207. Lehátko polohovací dřevěné 1 27.03.2014 4 3 690,00 3 690,00 180401566003
208. Lešení pojízdné 1 24.10.2011 2061 37 890,00 37 890,00 180101698100
209. Límec krční v tašce 1 26.10.2007 20645 3 000,00 3 000,00 160806000083
210. Linka kuchyňská dřevěná 240 cm 1 01.10.2001 40 17 912,56 17 912,56 180401811005
211. Lis mazací 1 28.11.1997 #20259 2 730,40 2 730,40 083425212002
212. Lopatka s obracákem dlouhá 1 08.12.2003 40 1 355,00 1 355,00 040201010109
213. Lopatka s obracákem dlouhá 1 08.12.2003 41 1 355,00 1 355,00 040201010109
214. Maják LED 1 05.12.2017 1 4 410,55 4 410,55 088104000409
215. Malotraktor 1 15.10.2010 #20855 39 900,00 39 900,00 040201000080
216. Manipulátor se zdroji záření mechanický 1 18.03.2008 2 24 990,00 24 990,00 075004005001
217. Manometr 1 11.06.2012 21105 2 106,00 2 106,00 180202811015
218. Manometr hadicový 1 24.11.2004 #20549 5 588,24 5 588,24 180202811007
219. Maska 1 20.04.2011 39 9 445,25 9 445,25 074004479000
220. Maska 1 20.04.2011 40 9 445,25 9 445,25 074004479000
221. Maska 1 20.04.2011 41 9 445,25 9 445,25 074004479000
222. Maska 1 20.04.2011 42 9 445,25 9 445,25 074004479000
223. Maska ochranná 1 26.07.2001 #20395 6 505,40 6 505,40 074060002000
224. Maska ochranná 1 26.07.2001 #20396 6 505,40 6 505,40 074060002000
225. Maska ochranná 1 26.07.2001 #20397 6 505,40 6 505,40 074060002000
226. Maska ochranná 1 26.07.2001 #20398 6 505,40 6 505,40 074060002000
227. Maska ochranná 1 26.07.2001 #20399 6 505,40 6 505,40 074060002000
228. Maska ochranná 1 26.07.2001 #20400 6 505,40 6 505,40 074060002000
229. Maska ochranná 1 26.07.2001 #20401 6 505,40 6 505,40 074060002000
230. Maska ochranná 1 26.07.2001 #20402 6 505,50 6 505,50 074060002000
231. Maska ochranná 1 13.12.2005 #20600 5 180,00 5 180,00 074060002000
232. Maska ochranná 1 13.12.2005 #20600-1 5 180,00 5 180,00 074060002000
233. Maska PANORAMA NOVA P PC 1 14.10.2011 6 8 911,25 8 911,25 074004300300
234. Maska PANORAMA NOVA P PC 1 14.10.2011 7 8 911,25 8 911,25 074004300300
235. Maska PANORAMA NOVA P PC 1 14.10.2011 8 8 911,25 8 911,25 074004300300
236. Maska PANORAMA NOVA P PC 1 14.10.2011 9 8 911,25 8 911,25 074004300300
237. Matrace pro skluz 1 17.12.2013 1 5 886,65 5 886,65 180303139511
238. Matrace pro skluz 1 17.12.2013 2 5 886,65 5 886,65 180303139511
239. Matrace vakuová - sada 1 23.10.2017 20 7 999,00 7 999,00 160806000412



240. Meteostanice 1 04.12.2017 1 1 190,00 1 190,00 075028000036
241. Monitor barevný 1 31.10.2011 #12522 4 922,40 4 922,40 211509020746
242. Monitor barevný 1 20.11.2012 #21128 5 037,60 5 037,60 211509020779
243. Monitor barevný 1 23.11.2015 #FZUF4HA065354 2 698,30 2 698,30 211509021059
244. Monitor barevný 1 23.11.2015 #FZUF4HA065405 2 698,30 2 698,30 211509021059
245. Monitor barevný 1 20.12.2011 #21052 4 783,20 4 783,20 211509021104
246. Monitor barevný 1 20.12.2011 #21054 4 783,20 4 783,20 211509021104
247. Monitor barevný 1 15.12.2017 #2185-08H9QA004008 3 835,73 3 835,73 211509021171
248. Monitor barevný 1 10.12.2012 #21141 5 945,00 5 945,00 211509021194
249. Monitor barevný 1 19.12.2014 #FLRE8HA189979 2 516,80 2 516,80 211509021224
250. MS Office 1 29.11.2010 #20915 7 908,00 7 908,00 212040402346
251. MS Office 1 29.11.2010 #20916 7 908,00 7 908,00 212040402346
252. MS Office 1 29.11.2010 #20917 7 908,00 7 908,00 212040402346
253. Nabíječ jednonásobný 1 21.07.2008 #11967 4 950,70 4 950,70 061710062000
254. Nabíječ jednonásobný 1 21.07.2008 #11969 4 950,70 4 950,70 061710062000
255. Nabíječ jednonásobný 1 21.07.2008 #11970 5 319,90 5 319,90 061710062000
256. Nabíječ jednonásobný 1 21.07.2008 #11971 5 319,90 5 319,90 061710062000
257. Nabíječ jednonásobný 1 21.07.2008 #11972 5 319,90 5 319,90 061710062000
258. Nabíječ jednonásobný 1 21.07.2008 #11973 5 319,90 5 319,90 061710062000
259. Nabíječ jednonásobný 1 21.07.2008 #11975 4 950,70 4 950,70 061710062000
260. Nabíječ jednonásobný 1 24.11.2009 #12122 3 653,30 3 653,30 061710385000
261. Nabíječ jednonásobný 1 14.12.2018 #814ABB05184100520 3 960,33 3 960,33 061710385000
262. Nabíječ jednonásobný 1 14.12.2018 #814ABB05184100580 3 960,33 3 960,33 061710385000
263. Nabíječ jednonásobný k GP300 1 12.06.2002 262 1 305,50 1 305,50 061710131000
264. Nabíječka akumulátorů kompaktní 1 01.07.2016 #018999907M1 2 185,00 2 185,00 082454281111
265. Nabíječka akumulátorů kompaktní 1 01.07.2016 #018999907M2 2 185,00 2 185,00 082454281111
266. Nabíječka akumulátorů kompaktní 1 28.12.2016 #2185-163516 3 190,00 3 190,00 082454281111
267. Nabíječka autobaterií 1 13.08.2015 #085014830520114 4 564,00 4 564,00 082454281103
268. Nabíječka autobaterií 12/24V 1 20.04.2015 #2185-189999070T 3 190,00 3 190,00 083620005318
269. Nádrž nadzemní PHM 1 30.09.2004 #20538 38 675,00 38 675,00 089435612024
270. Nádrž záchytná k dekontaminaci 1 14.11.2017 1 6 490,44 6 490,44 079017000100
271. Nálevka sudová 1 15.12.2015 1 1 840,41 1 840,41 089539400505
272. Nástavba policová na pracovní stůl 1 26.02.2008 302 2 442,00 2 442,00 180401692300
273. Nástavec hydrantový vřetenový 1 21.02.2017 3 3 861,55 3 861,55 180303219214
274. Nástavec skříňový 2 dveře 1 19.12.2005 13796 2 010,00 2 010,00 180401262013
275. Nástavec skříňový 2 dveře 1 19.12.2005 13797 2 010,00 2 010,00 180401262013
276. Nástavec skříňový 2 dveře 1 19.12.2005 13798 2 010,00 2 010,00 180401262013
277. Nástavec skříňový 2 dveře 1 19.12.2005 13799 2 010,00 2 010,00 180401262013
278. Nástavec stolový 1 04.09.2001 805 2 444,00 2 444,00 180401692011
279. Navazovačka hadic mechanická 1 11.03.2011 #20974 28 966,00 28 966,00 180304003001
280. Nosítka - páteřní deska 1 23.10.2017 #2185 -DF 624/17/1 14 323,00 14 323,00 160812000520
281. Nosítka fixační 1 10.06.2002 3 8 105,05 8 105,05 160812000007
282. Nosítka transportní 1 30.05.2007 141 6 830,60 6 830,60 160812000035
283. Nosítka zdravotnická skládací 1 22.02.2017 7 1 439,90 1 439,90 160812000304
284. Nože kuchyňské blok 6 ks 1 04.11.2010 #20863 1 799,10 1 799,10 132090410051
285. Nůžky na plech ruční 1 22.06.2001 20394 12 940,60 12 940,60 087413640022
286. Nůžky pákové ruční 1 07.11.2002 #20469 1 899,00 1 899,00 083513832001
287. Nůžky zahradní 1 17.12.2015 1057 810,00 810,00 180899050491
288. Obal na láhev 6,8 l 1 01.11.1999 1 2 312,00 2 312,00 040108010685
289. Obal na láhev 6,8 l 1 01.11.1999 2 2 312,00 2 312,00 040108010685
290. Obal na láhev 6,8 l 1 25.08.1999 3 2 311,90 2 311,90 040108010685
291. Obal na láhev 6,8 l 1 25.08.1999 4 2 311,90 2 311,90 040108010685
292. Obal na láhev 6,8 l 1 25.08.1999 5 2 311,90 2 311,90 040108010685
293. Obal na láhev 6,8 l 1 25.08.1999 6 2 311,90 2 311,90 040108010685
294. Obal na láhev 6,8 l 1 25.08.1999 7 2 311,90 2 311,90 040108010685
295. Obal na láhev 6,8 l 1 01.11.1999 8 2 312,00 2 312,00 040108010685
296. Obal na láhev 6,8 l 1 25.08.1999 9 2 311,90 2 311,90 040108010685
297. Obal na láhev 6,8 l 1 01.11.1999 10 2 312,00 2 312,00 040108010685
298. Obal na láhev kompozitní 1 04.08.2016 70903 1 195,48 1 195,48 040108010961
299. Obal na láhev kompozitní 1 04.08.2016 70904 1 195,48 1 195,48 040108010961
300. Obal na láhev kompozitní 1 04.08.2016 70905 1 195,48 1 195,48 040108010961
301. Obal na láhev kompozitní 1 04.08.2016 70906 1 195,48 1 195,48 040108010961
302. Obal na láhev kompozitní 1 04.08.2016 70907 1 195,48 1 195,48 040108010961
303. Obal na sud na nebezp.látky LabPacks 1 13.12.2005 30 3 701,00 3 701,00 089539101029
304. Obal na sud na nebezp.látky LabPacks 1 23.11.2005 31 4 010,30 4 010,30 089539101029
305. Obal na sud na nebezp.látky Overpacks 1 23.11.2005 14 10 376,80 10 376,80 089539101040
306. Oblek hasičský s refl.nápisem 1 30.09.1997 204 17 329,86 17 329,86 121206020100
307. Oblek ochranný hasičský 1 10.10.2003 530 17 990,16 17 990,16 121206020108
308. Oblek ochranný hasičský 1 14.11.2003 533 17 989,99 17 989,99 121206020108
309. Oblek ochranný hasičský 1 14.11.2003 542 17 989,99 17 989,99 121206020108
310. Oblek ochranný hasičský 1 10.10.2003 546 17 990,12 17 990,12 121206020108
311. Oblek ochranný hasičský 1 14.11.2003 547 17 989,99 17 989,99 121206020108
312. Oblek ochranný hasičský 1 10.12.2003 548 17 990,12 17 990,12 121206020108
313. Oblek ochranný hasičský 1 10.12.2003 553 17 990,12 17 990,12 121206020108
314. Oblek ochranný hasičský 1 10.10.2003 556 17 990,12 17 990,12 121206020108
315. Oblek ochranný pro včelaře 1 16.11.2010 #20889 3 200,00 3 200,00 120400790026
316. Oblek ochranný protichemický 1 16.12.2009 20846 39 347,35 39 347,35 074031008008
317. Oblek ochranný protichemický 1 16.12.2009 20847 39 347,35 39 347,35 074031008008
318. Oblek ochranný protichemický 1 16.12.2009 20848 39 347,35 39 347,35 074031008008
319. Oblek ochranný protichemický 1 16.12.2009 20850 39 347,35 39 347,35 074031008008
320. Oblek zásahový 1 11.12.2014 4 15 235,00 15 235,00 121206121853
321. Oblek zásahový 1 17.12.2015 55 15 235,10 15 235,10 121206121853
322. Oblek zásahový 1 17.12.2015 56 15 235,10 15 235,10 121206121853
323. Oblek zásahový 1 17.12.2015 58 15 235,10 15 235,10 121206121853
324. Oblek zásahový hasičský 1 06.12.2010 115 16 810,44 16 810,44 121206020165
325. Oblek zásahový impregnovaný 1 19.09.2013 20808 14 386,90 14 386,90 121206020194
326. Odsávačka ruční 1 16.11.2011 400490 1 529,00 1 529,00 160613000243



327. Odsávačka ruční 1 06.12.2017 15 1 700,00 1 700,00 160613000272
328. Odsávačka ruční 1 08.11.2018 17 1 950,00 1 950,00 160613000272
329. Ohýbačka plechu ruční 1 29.11.2005 #20591 39 000,00 39 000,00 083513821020
330. Oxymetr pulsní 1 18.10.2017 #2185-502269289 3 993,00 3 993,00 160611000162
331. Oxymetr pulsní 1 23.10.2018 #2185-502551241 3 993,00 3 993,00 160611000162
332. Oxymetr pulsní 1 22.06.2016 #502075958 3 993,00 3 993,00 160611000162
333. Paleta plastová 1 16.12.2010 20967 1 220,00 1 220,00 180507111303
334. Paleta plastová 1 16.12.2010 20968 1 220,00 1 220,00 180507111303
335. Paleta plastová 1 16.12.2010 204136 1 220,00 1 220,00 180507111303
336. Paleta plastová 1 16.12.2010 204137 1 220,00 1 220,00 180507111303
337. Palice 5 kg 1 22.11.2010 20895 1 930,00 1 930,00 180601613025
338. Pánev teflonová 28 cm 1 17.12.2013 17 1 890,00 1 890,00 132140240154
339. Pánev teflonová 28 cm 1 22.12.2016 2131 900,00 900,00 132140240154
340. Pila kotoučová ruční 1 09.11.2005 2 2 028,00 2 028,00 180101343061
341. Pila motorová odvětvovací 1 07.12.2017 #20153500475 16 590,00 16 590,00 040303000276
342. Pila motorová rozbrušovací 1 01.04.1998 #555 9 999,50 9 999,50 040206000054
343. Pila motorová řetězová 1 19.08.2011 #20981 14 990,00 14 990,00 040303000148
344. Pila motorová řetězová 1 17.12.2015 #58462221/1 16 990,00 16 990,00 040303000218
345. Pila přímočará ruční elektrická 1 23.12.2016 #2185-DF1028-16 4 017,00 4 017,00 180101344718
346. Pilka prořezávací 1 17.12.2015 20884 850,00 850,00 180601215050
347. Pilka prořezávací 1 17.12.2015 20885 850,00 850,00 180601215050
348. Pistole horkovzdušná 1 25.11.2014 1 1 256,83 1 256,83 180101782011
349. Pistole stříkací 1 25.11.2014 1 748,22 748,22 082000001076
350. Plachta krycí 3x3m 1 17.12.2007 20657 2 630,00 2 630,00 121401100118
351. Plachta krycí 3x3m 1 17.12.2007 20658 4 415,00 4 415,00 121401100118
352. Plachta krycí 3x3m 1 17.12.2007 20661 2 630,00 2 630,00 121401100118
353. Plátno projekční elektrické 1 09.12.2009 20 17 255,00 17 255,00 200424078072
354. Počítač přenosný Tablet 1 30.01.2017 #HGABRACY 4 788,00 4 788,00 211403002231
355. Počítač stolní osobní 1 20.12.2011 #21052-1 14 520,00 14 520,00 211401000003
356. Počítač stolní osobní 1 20.12.2011 #21053-1 14 520,00 14 520,00 211401000003
357. Počítač stolní osobní 1 20.12.2011 #21054-1 14 520,00 14 520,00 211401000003
358. Počítač stolní osobní 1 20.11.2012 #21133 18 354,00 18 354,00 211401000003
359. Počítač stolní osobní 1 23.11.2015 #CZC5420FWZ 16 526,18 16 526,18 211401000003
360. Počítač stolní osobní 1 23.11.2015 #CZC5420FXB 16 526,18 16 526,18 211401000003
361. Podložka balanční 1 17.12.2013 4 1 890,00 1 890,00 120511920105
362. Polička na stůl nást. 1 18.09.2002 108 2 444,00 2 444,00 180402693001
363. Polička na stůl nást. 1 18.09.2002 109 2 444,00 2 444,00 180402693001
364. Posilovač závěsný gumový 1 17.12.2013 2 1 390,00 1 390,00 120521890403
365. Postel dřev.s rošt.a matrací,a šuplíky 1 09.07.2013 1 9 424,76 9 424,76 180401511052
366. Postel dřevěná s roštem a matrací 1 09.07.2013 359 6 374,78 6 374,78 180401511051
367. Postel dřevěná s roštem a matrací 1 09.07.2013 360 6 374,78 6 374,78 180401511051
368. Postel dřevěná s roštem a matrací 1 09.07.2013 361 6 374,78 6 374,78 180401511051
369. Postel dřevěná s roštem a matrací 1 09.07.2013 362 6 374,78 6 374,78 180401511051
370. Postel dřevěná s roštem a matrací 1 09.07.2013 363 6 374,78 6 374,78 180401511051
371. Postel dřevěná s roštem a matrací 1 09.07.2013 364 6 374,78 6 374,78 180401511051
372. Postel dřevěná s roštem a matrací 1 09.07.2013 365 6 374,78 6 374,78 180401511051
373. Postel dřevěná s roštem a matrací 1 09.07.2013 366 6 374,78 6 374,78 180401511051
374. Postroj zachycovací a polohovací 1 06.06.2018 29 1 540,25 1 540,25 120522774601
375. Postroj zachycovací a polohovací 1 06.06.2018 30 1 540,25 1 540,25 120522774601
376. Pračka automatická 1 28.11.2011 #21010 8 267,00 8 267,00 120701011028
377. Pračka automatická 1 22.12.2016 #2185-DF935 34 967,00 34 967,00 120701018191
378. Projektor video data 1 11.09.2015 #PDVBE0087401L 11 285,79 11 285,79 063230749000
379. Projektor video data 1 24.10.2017 #NRJNB110017140047 14 395,57 14 395,57 063230847000
380. Proudnice kombinovaná 1 16.12.2009 12161 2 177,70 2 177,70 180303707674
381. Proudnice pěnotvorná 1 27.11.2007 47 8 687,00 8 687,00 180303111087
382. Proudnice pěnotvorná 1 27.11.2007 48 8 687,00 8 687,00 180303111087
383. Proudnice pěnotvorná 1 27.11.2007 49 8 687,00 8 687,00 180303111087
384. Proudnice pěnotvorná 1 22.11.2010 4 14 520,00 14 520,00 180303111112
385. Proudnice pěnotvorná 1 16.04.2018 1 33 880,00 33 880,00 180303218013
386. Proudnice pěnotvorná na střední pěnu 1 14.12.2017 49 8 954,00 8 954,00 180303111806
387. Proudnice požární C 52 1 16.12.2009 188 5 224,10 5 224,10 180303219018
388. Proudnice požární clonová 52 1 28.11.2003 122 2 122,80 2 122,80 180303219008
389. Proudnice požární pěnotvorná 1 22.11.2010 1 6 660,00 6 660,00 180303111201
390. Proudnice požární vysokotlaká 1 22.11.2010 4 7 500,00 7 500,00 180303111105
391. Proudnice speciální B 75 1 11.10.2010 8 1 960,00 1 960,00 180303219019
392. Proudnice speciální B 75 1 11.10.2010 9 1 960,00 1 960,00 180303219019
393. Proudnice speciální B 75 1 11.10.2010 10 1 960,00 1 960,00 180303219019
394. Proudnice speciální B 75 1 11.10.2010 11 1 960,00 1 960,00 180303219019
395. Proudnice speciální B 75 1 11.10.2010 12 1 960,00 1 960,00 180303219019
396. Proudnice speciální B 75 1 11.10.2010 13 1 960,00 1 960,00 180303219019
397. Převodník AD/DA 1 20.08.2015 #15000270 5 801,95 5 801,95 063150436000
398. Přijímač rozhlasový 1 01.08.1997 #20096 1 280,00 1 280,00 063310009000
399. Přijímač rozhlasový 1 17.10.1996 #10330 5 700,00 5 700,00 063310060000
400. Přijímač rozhlasový 1 28.11.2013 1 3 517,00 3 517,00 063310391000
401. Přijímač TV barevný 1 28.11.2013 #304MAZV3J965 23 190,00 23 190,00 063211402000
402. Přijímač TV barevný 1 12.12.2017 #708MADH5D554 9 104,00 9 104,00 063212083000
403. Přilba hasičská 1 09.12.2015 1236 9 557,78 9 557,78 121206020072
404. Přilba horolezecká 1 24.06.2016 396 1 918,50 1 918,50 120521990904
405. Přilba horolezecká 1 24.06.2016 397 1 918,50 1 918,50 120521990904
406. Přiměšovač přenosný 1 22.02.2017 #2185-PENC2017 5 883,96 5 883,96 180303708012
407. Přístroj telefonní bezdrátový 1 27.11.2007 91 2 998,00 2 998,00 062170501000
408. Přístroj telefonní digitální 1 21.12.2017 #FRT174221673 4 798,86 4 798,86 062170962000
409. Přístroj telefonní digitální 1 21.12.2017 #FRT174221759 4 798,86 4 798,86 062170962000
410. Přístroj telefonní digitální 1 21.12.2017 #FRT174223053 4 798,86 4 798,86 062170962000
411. Přístroj telefonní digitální 1 21.12.2017 #FRT174100944 6 979,28 6 979,28 062170963000
412. Pumpa evakuační k vakuovým dlahám 1 23.10.2017 #2185 -DF 624/17/2 1 682,00 1 682,00 160813000117
413. Radiomagnetofon s CD 1 25.09.2001 #20416 5 200,00 5 200,00 063340273000



414. Radiomagnetofon s CD 1 21.11.2003 #20489 4 400,00 4 400,00 063340387000
415. Radiostanice přenosná 1 24.05.2012 #12702 9 860,00 9 860,00 061700147000
416. Radiostanice přenosná 1 24.05.2012 #12703 9 860,00 9 860,00 061700147000
417. Radiostanice přenosná 1 24.05.2012 #12704 9 860,00 9 860,00 061700147000
418. Radiostanice přenosná 1 24.05.2012 #12705 9 860,00 9 860,00 061700147000
419. Radiostanice přenosná 1 24.05.2012 #12706 9 857,00 9 857,00 061700147000
420. Radiostanice přenosná 1 01.06.2002 #IZS/1/273 24 015,00 24 015,00 061700147000
421. Radiostanice přenosná 1 27.04.2009 #12086 39 627,00 39 627,00 061700238000
422. Radiostanice přenosná 1 27.04.2009 #12086-1 39 627,00 39 627,00 061700238000
423. Radiostanice přenosná 1 27.04.2009 #12086-2 39 627,00 39 627,00 061700238000
424. Radiostanice přenosná 1 27.04.2009 #12086-3 39 627,00 39 627,00 061700238000
425. Radiostanice přenosná 1 11.06.2002 #60003-14 21 334,00 21 334,00 061700300000
426. Radiostanice přenosná 1 24.05.2012 #12805 8 988,00 8 988,00 061760540000
427. Radiostanice vozidlová 1 18.07.2008 #11886 25 514,80 25 514,80 061700148000
428. Radiostanice vozidlová 1 18.07.2008 #11888 25 514,80 25 514,80 061700148000
429. Radiostanice vozidlová 1 18.07.2008 #11892 25 514,80 25 514,80 061700148000
430. Radiostanice vozidlová 1 05.06.2002 #60002-1 19 276,00 19 276,00 061700213000
431. Radiostanice vozidlová 1 05.06.2002 #60002-13 19 276,00 19 276,00 061700213000
432. Radiostanice vozidlová 1 06.06.2002 #60002-21 19 276,00 19 276,00 061700213000
433. Rám nástěnný na mapu 1 10.08.2015 124273 3 954,70 3 954,70 101307031457
434. Rám nástěnný na mapu 1 10.08.2015 124274 1 767,30 1 767,30 101307031457
435. Rampa světelná výstražná pro vozidla 1 14.12.2018 1 36 489,20 36 489,20 088102500091
436. Regál kovový 1 01.08.1997 47430 1 056,00 1 056,00 180507181060
437. Rozbrušovačka 1 01.08.1997 #20135 4 568,00 4 568,00 083512843022
438. Rozdělovač s kulovým uzávěrem 1 28.11.2002 9 6 685,20 6 685,20 180303125210
439. Rozdělovač s kulovým uzávěrem 1 20.12.2010 10 5 965,00 5 965,00 180303125210
440. Rozdělovač s kulovým uzávěrem 1 31.03.2000 11 5 270,40 5 270,40 180303125210
441. Ruksak pohotovostní velký 1 28.11.2017 #2185-NF910-2017 8 924,00 8 924,00 160806000438
442. Rychlonabíječ 1 21.12.2011 1 9 972,00 9 972,00 061770240000
443. Rychloupínák k měřící stolici 1 27.07.2004 20533 39 777,00 39 777,00 077009009324
444. Sada akustická externí pro RDST 1 14.12.2018 #2185-NF1007-18-02 7 241,85 7 241,85 061710398000
445. Sada akustická externí pro RDST 1 14.12.2018 #2185-NF1007-18-08 7 241,85 7 241,85 061710398000
446. Sada akustická externí pro RDST 1 14.12.2018 #2185-NF1007-18-09 7 241,85 7 241,85 061710398000
447. Sada hrnců nerez 1 22.12.2016 71062 3 190,00 3 190,00 132140080522
448. Sada montážní k radiostanici 1 24.09.2015 39 16 698,00 16 698,00 061710908000
449. Sada montážní k radiostanici 1 24.09.2015 41 16 698,00 16 698,00 061710908000
450. Sada montážní k radiostanici 1 24.09.2015 42 16 698,00 16 698,00 061710908000
451. Sada montážní k radiostanici 1 24.09.2015 44 16 698,00 16 698,00 061710908000
452. Sada montážní k radiostanici 1 24.09.2015 45 16 698,00 16 698,00 061710908000
453. Sada montážní k radiostanici 1 24.09.2015 46 16 698,00 16 698,00 061710908000
454. Sada montážní k radiostanici 1 24.09.2015 47 16 698,00 16 698,00 061710908000
455. Sada montážní k radiostanici 1 24.09.2015 48 16 698,00 16 698,00 061710908000
456. Sada montážní k radiostanici 1 24.09.2015 51 16 698,00 16 698,00 061710908000
457. Sada nářadí 1 23.11.2005 8 17 000,00 17 000,00 082454136024
458. Sada nářadí 1 23.11.2005 9 17 000,00 17 000,00 082454136024
459. Sada nářadí 1 23.11.2005 10 17 000,00 17 000,00 082454136024
460. Sada nářadí 1 12.05.2010 24 2 405,00 2 405,00 087413280088
461. Sada nářadí 1 12.05.2010 25 2 405,00 2 405,00 087413280088
462. Sada nářadí 1 12.05.2010 26 2 406,00 2 406,00 087413280088
463. Sada nářadí gola 1 17.06.2013 3 3 276,33 3 276,33 083413371015
464. Sada nářadí gola 1 23.11.2011 15 2 849,00 2 849,00 087413281030
465. Sada nářadí gola 1 11.12.2003 16 2 090,00 2 090,00 087413281030
466. Sada nářadí gola 1 23.11.2011 17 2 849,00 2 849,00 087413281030
467. Sada nářadí gola 1 23.11.2011 18 2 849,00 2 849,00 087413281030
468. Sada nářadí gola velká 1 01.12.1997 3 5 880,00 5 880,00 083413371016
469. Sada nářadí gola velká 1 23.01.1999 4 1 315,95 1 315,95 083413371016
470. Sada nářadí gola velká 1 18.12.2015 710501 4 490,49 4 490,49 083413371016
471. Sada šroubováků 12ti dílná 1 23.11.2011 21000 1 237,00 1 237,00 087475900774
472. Sada šroubováků 12ti dílná 1 23.11.2011 353000005505 1 237,00 1 237,00 087475900774
473. Sada šroubováků 12ti dílná 1 23.11.2011 353000005506 1 237,00 1 237,00 087475900774
474. Sauna 1 09.12.2013 61188 27 299,00 27 299,00 180501150004
475. Sběrač trávy 1 26.10.2010 2 39 850,00 39 850,00 040204010204
476. Sekačka travní motorová 1 03.11.2010 #20861 14 990,00 14 990,00 040204000551
477. Sekačka travní motorová 1 22.12.2017 #2185-20171900009 15 990,00 15 990,00 040204000859
478. Sekera 1 16.11.2010 20884 2 499,00 2 499,00 180601217053
479. Sekera hasičská 1 21.02.2017 8 1 433,36 1 433,36 180601217066
480. Sekera štípací 1 16.11.2010 20886 1 499,00 1 499,00 180601217047
481. Set výstražných světel v kufru 6 ks 1 23.10.2017 1 3 474,00 3 474,00 088102500032
482. Schůdky hliníkové 2+1 stupňů 1 17.12.2013 2 599,00 599,00 180507387014
483. Schůdky hliníkové 2+1 stupňů 1 17.12.2013 3 599,00 599,00 180507387014
484. Skříň 1dveřová dřevěná 1 08.12.2004 3771 3 094,00 3 094,00 180401100100
485. Skříň 1dveřová dřevěná 1 08.12.2004 3772 3 094,00 3 094,00 180401100100
486. Skříň 1dveřová dřevěná 1 08.12.2004 3773 3 094,00 3 094,00 180401100100
487. Skříň 1dveřová dřevěná 1 08.12.2004 3774 3 094,00 3 094,00 180401100100
488. Skříň 1dveřová dřevěná 1 08.12.2004 3775 3 094,00 3 094,00 180401100100
489. Skříň 1dveřová dřevěná 1 08.12.2004 3776 3 094,00 3 094,00 180401100100
490. Skříň 1dveřová dřevěná 1 08.12.2004 3777 3 094,00 3 094,00 180401100100
491. Skříň 1dveřová dřevěná 1 08.12.2004 3778 3 094,00 3 094,00 180401100100
492. Skříň 1dveřová dřevěná 1 08.12.2004 3779 3 094,00 3 094,00 180401100100
493. Skříň 1dveřová dřevěná 1 08.12.2004 3780 3 094,00 3 094,00 180401100100
494. Skříň 1dveřová dřevěná 1 08.12.2004 3781 3 094,00 3 094,00 180401100100
495. Skříň policová 2 dveře 1 04.09.2001 751 4 833,00 4 833,00 180401122008
496. Skříň policová 2 dveře 1 04.09.2001 752 4 833,00 4 833,00 180401122008
497. Skříň policová 2 dveře 1 04.09.2001 753 4 833,00 4 833,00 180401122008
498. Skříň policová 2 dveře 1 18.09.2002 754 4 833,01 4 833,01 180401122008
499. Skříň policová 2 dveře 1 18.09.2002 755 4 833,01 4 833,01 180401122008
500. Skříň policová 2 dveře 1 18.09.2002 756 4 833,01 4 833,01 180401122008



501. Skříň policová 2 dveře 1 18.09.2002 757 4 833,01 4 833,01 180401122008
502. Skříň policová 2 dveře 1 18.09.2002 758 4 833,01 4 833,01 180401122008
503. Skříň policová 2 dveře 1 18.09.2002 759 4 833,01 4 833,01 180401122008
504. Skříň policová 2 dveře dřevěná 1 14.11.2012 549 6 244,00 6 244,00 180401100334
505. Skříň prosklená dřevěná 1 18.09.2002 292 5 101,00 5 101,00 180401129014
506. Skříň sušicí 1 29.11.2002 #20473 31 580,92 31 580,92 180207339002
507. Skříň šatní 2dveřová dřevěná 1 01.10.2001 21547786 4 820,10 4 820,10 180401121001
508. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 61 9 076,80 9 076,80 180401131001
509. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 62 9 076,80 9 076,80 180401131001
510. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 63 9 076,80 9 076,80 180401131001
511. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 64 9 076,80 9 076,80 180401131001
512. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 65 9 076,80 9 076,80 180401131001
513. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 66 9 076,80 9 076,80 180401131001
514. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 67 9 076,80 9 076,80 180401131001
515. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 68 9 076,80 9 076,80 180401131001
516. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 69 9 076,80 9 076,80 180401131001
517. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 70 9 076,80 9 076,80 180401131001
518. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 71 9 076,80 9 076,80 180401131001
519. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 72 9 076,80 9 076,80 180401131001
520. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 73 9 076,80 9 076,80 180401131001
521. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 74 9 076,80 9 076,80 180401131001
522. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 75 9 076,80 9 076,80 180401131001
523. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 76 9 076,80 9 076,80 180401131001
524. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 77 9 076,80 9 076,80 180401131001
525. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 78 9 076,80 9 076,80 180401131001
526. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 79 9 076,80 9 076,80 180401131001
527. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 80 9 076,80 9 076,80 180401131001
528. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 81 9 076,80 9 076,80 180401131001
529. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 82 9 076,80 9 076,80 180401131001
530. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 83 9 076,80 9 076,80 180401131001
531. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 84 9 076,80 9 076,80 180401131001
532. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 85 9 076,80 9 076,80 180401131001
533. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 86 9 076,80 9 076,80 180401131001
534. Skříň šatní 3dveřová dřevěná 1 28.11.2003 87 9 076,80 9 076,80 180401131001
535. Skříň šatní dělená dřevěná 1 14.11.2012 78 7 253,20 7 253,20 180401100186
536. Skříň šatní dělená dřevěná 1 14.11.2012 79 7 253,20 7 253,20 180401100186
537. Skříň šatní dělená dřevěná 1 14.11.2012 80 7 253,20 7 253,20 180401100186
538. Skříň šatní dělená dřevěná 1 14.11.2012 81 7 253,20 7 253,20 180401100186
539. Skříň šatní dělená dřevěná 1 14.11.2012 82 7 253,20 7 253,20 180401100186
540. Skříň šatní kombinovaná 1 01.10.2001 20003254 5 200,01 5 200,01 180401120024
541. Skříň šatní služební s nástavcem 1 18.09.2013 #4502335 7 730,69 7 730,69 180401121072
542. Skříňka 1dveřová dřevěná 1 18.09.2002 405 2 386,00 2 386,00 180401211011
543. Skříňka 1dveřová dřevěná 1 18.09.2002 406 2 386,00 2 386,00 180401211011
544. Skříňka 2dveřová dřevěná 1 26.02.2008 213341 2 006,00 2 006,00 180401201100
545. Skříňka 2dveřová dřevěná 1 04.09.2001 1065 4 391,50 4 391,50 180401212067
546. Skříňka 2dveřová dřevěná 1 18.09.2002 1066 3 171,00 3 171,00 180401212067
547. Skříňka kontejnerová 1 18.09.2002 1064 5 839,01 5 839,01 180401296077
548. Skříňka kontejnerová 1 18.09.2002 1065 5 839,01 5 839,01 180401296077
549. Skříňka kontejnerová 4-zás.dř. 1 25.02.2010 86 5 094,00 5 094,00 180401296067
550. Skříňka kontejnerová zásuvková 1 18.09.2002 180401262170 4 109,00 4 109,00 180401296002
551. Skříňka kontejnerová zásuvková 1 18.09.2002 180401262171 4 109,00 4 109,00 180401296002
552. Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná 1 04.09.2001 1253 6 079,17 6 079,17 180401296000
553. Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná 1 04.09.2001 1254 6 079,17 6 079,17 180401296000
554. Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná 1 04.09.2001 1255 6 079,17 6 079,17 180401296000
555. Skříňka na ložní prádlo dřevěná 1 20.12.2017 1 7 500,00 7 500,00 180407711117
556. Skříňka na ložní prádlo dřevěná 1 20.12.2017 2 7 500,00 7 500,00 180407711117
557. Skříňka na ložní prádlo dřevěná 1 20.12.2017 3 7 500,00 7 500,00 180407711117
558. Skříňka na ložní prádlo dřevěná 1 20.12.2017 4 7 500,00 7 500,00 180407711117
559. Skříňka na ložní prádlo dřevěná 1 20.12.2017 5 7 500,00 7 500,00 180407711117
560. Skříňka na ložní prádlo dřevěná 1 20.12.2017 6 7 500,00 7 500,00 180407711117
561. Skříňka na ložní prádlo dřevěná 1 20.12.2017 7 7 500,00 7 500,00 180407711117
562. Skříňka na ložní prádlo dřevěná 1 20.12.2017 8 7 500,00 7 500,00 180407711117
563. Skříňka s elektrotecnickými nástroji 1 22.02.2017 10 3 207,05 3 207,05 180602815033
564. Skříňka s nástroji 1 21.02.2017 3 4 182,26 4 182,26 180602815034
565. Smyčka evakuační záchranná 1 08.11.2011 20992 1 572,00 1 572,00 120522170169
566. Souprava akustická externí 1 24.11.2009 55 5 735,80 5 735,80 061710324000
567. Souprava akustická externí 1 24.11.2009 56 5 735,80 5 735,80 061710324000
568. Souprava akustická externí 1 24.11.2009 57 5 735,80 5 735,80 061710324000
569. Souprava akustická externí 1 24.11.2009 58 5 735,80 5 735,80 061710324000
570. Souprava akustická externí 1 24.11.2009 59 5 735,80 5 735,80 061710324000
571. Souprava akustická externí 1 24.11.2009 60 5 735,80 5 735,80 061710324000
572. Souprava akustická externí 1 24.11.2009 62 5 735,80 5 735,80 061710324000
573. Souprava evakuační 1 10.06.2002 #3 34 834,05 34 834,05 100106004533
574. Souprava havarijní ADR Atyp 1 15.12.2015 1 2 842,29 2 842,29 089539400504
575. Souprava k otvírání zámků 1 08.12.2004 7 1 000,00 1 000,00 201010500205
576. Souprava svářecí autogenní 1 27.03.2000 120 29 931,90 29 931,90 083514512013
577. Sporák elektrický sklokeramický 1 19.12.2017 #2185-940002675 12 867,00 12 867,00 180404114041
578. Sporák elektrický sklokeramický 1 19.12.2013 #940002675 13 057,00 13 057,00 180404114041
579. Sprcha dekontaminační kruhová 1 14.12.2009 5 24 990,00 24 990,00 076011005000
580. Stativ 1 07.09.2010 1 1 900,00 1 900,00 063060248000
581. Stativ (trojnožka) 1 13.12.2007 #R/07/0768 1 350,00 1 350,00 200115000410
582. Stativ (trojnožka) 1 13.12.2007 #R/07/0769 1 350,00 1 350,00 200115000410
583. Stěna předsíňová s botníkem dř 1 10.09.2002 83 5 984,10 5 984,10 180401714004
584. Stěna předsíňová s botníkem dř 1 10.09.2002 84 5 984,10 5 984,10 180401714004
585. Stěna předsíňová s botníkem dř 1 10.09.2002 85 5 984,10 5 984,10 180401714004
586. Stěna předsíňová s botníkem dř 1 10.09.2002 86 5 984,10 5 984,10 180401714004
587. Stěna předsíňová s botníkem dř 1 10.09.2002 87 5 984,10 5 984,10 180401714004



588. Stěna předsíňová s botníkem dř 1 10.09.2002 88 5 984,10 5 984,10 180401714004
589. Stěna předsíňová s botníkem dř 1 10.09.2002 89 5 984,10 5 984,10 180401714004
590. Stěna předsíňová s botníkem dř 1 10.09.2002 90 5 984,10 5 984,10 180401714004
591. Stěna věšáková 1 18.09.2002 103 2 438,00 2 438,00 180401714015
592. Stěna věšáková 1 18.09.2002 104 1 870,00 1 870,00 180401714015
593. Stolek konferenční čtvercový dřevěný 1 27.10.2011 4576 2 806,00 2 806,00 180401461037
594. Stolek konferenční čtvercový dřevěný 1 27.10.2011 4577 2 806,00 2 806,00 180401461037
595. Stolek konferenční čtvercový dřevěný 1 27.10.2011 4580 2 806,00 2 806,00 180401461037
596. Stolek konferenční čtvercový dřevěný 1 27.10.2011 4581 2 806,00 2 806,00 180401461037
597. Stolek konferenční čtvercový dřevěný 1 27.10.2011 4582 2 806,00 2 806,00 180401461037
598. Stolek konferenční čtvercový dřevěný 1 27.10.2011 4583 2 806,00 2 806,00 180401461037
599. Stolek konferenční čtvercový dřevěný 1 27.10.2011 4584 2 806,00 2 806,00 180401461037
600. Stolek konferenční dřevěný 1 29.11.2010 755 3 500,00 3 500,00 180401418000
601. Stolek konferenční dřevěný 1 29.11.2010 756 3 500,00 3 500,00 180401418000
602. Stolek konferenční dřevěný 1 29.11.2010 757 3 500,00 3 500,00 180401418000
603. Stolek konferenční dřevěný 1 29.11.2010 758 3 500,00 3 500,00 180401418000
604. Stolek konferenční obdélníkový dřevěný 1 25.10.1996 2801347 2 295,00 2 295,00 180401461003
605. Stolek konferenční obdélníkový dřevěný 1 25.10.1996 2801349 2 295,00 2 295,00 180401461003
606. Stolek konferenční obdélníkový dřevěný 1 25.10.1996 2801356 2 295,00 2 295,00 180401461003
607. Stolek konferenční skleněný 1 20.11.2015 20496 3 229,78 3 229,78 180402418503
608. Stolek pod počítač dřevěný 1 31.07.1998 109 3 035,00 3 035,00 180401456022
609. Stolek pod počítač dřevěný 1 06.08.1998 2801416 2 844,00 2 844,00 180401459001
610. Stolek pod TV a video dřevěný 1 17.10.1996 5868 1 790,00 1 790,00 180401430300
611. Stolek skládací hliníkový 1 27.03.2014 6 1 190,00 1 190,00 180402468004
612. Stroj posilovací 1 11.12.2008 2 39 491,00 39 491,00 120502320008
613. Stroj posilovací přednožování 1 16.12.2013 #522 27 359,00 27 359,00 120502321699
614. Stroj posilovací-zanožování vleže 1 11.12.2008 3 18 999,54 18 999,54 120502322037
615. Stroj skartovací 220 V 1 13.11.2003 17 15 848,00 15 848,00 120628010602
616. Stroj skartovací 220 V 1 06.12.2011 #21011 5 508,00 5 508,00 120628010612
617. Stroj šicí krejč. el. 220 V 1 01.08.1997 #20088 2 500,00 2 500,00 120702005000
618. Stroj zametací 1 26.11.2013 1 10 398,00 10 398,00 180104152019
619. Stroj zametací 1 19.11.2014 3 13 648,00 13 648,00 180104152019
620. Stůl čtvercový dřevěný 1 31.07.1998 41 2 841,00 2 841,00 180401401110
621. Stůl čtvercový dřevěný 1 31.07.1998 42 2 841,00 2 841,00 180401401110
622. Stůl čtvercový dřevěný 1 31.07.1998 43 2 841,00 2 841,00 180401401110
623. Stůl dílenský 1 01.08.1997 34 1 659,00 1 659,00 180402437023
624. Stůl dílenský 1 01.08.1997 35 1 659,00 1 659,00 180402437023
625. Stůl dílenský 1 01.08.1997 36 1 659,00 1 659,00 180402437023
626. Stůl dílenský 1 01.08.1997 37 1 659,00 1 659,00 180402437023
627. Stůl jednací obdélníkový dřevěný 1 22.11.2004 29 8 294,41 8 294,41 180401435866
628. Stůl jednací obdélníkový dřevěný 1 22.11.2004 30 8 294,41 8 294,41 180401435866
629. Stůl jednací obdélníkový dřevěný 1 22.11.2004 31 8 294,41 8 294,41 180401435866
630. Stůl jednací obdélníkový dřevěný 1 22.11.2004 32 8 294,41 8 294,41 180401435866
631. Stůl jednací obdélníkový dřevěný 1 22.11.2004 33 8 294,41 8 294,41 180401435866
632. Stůl jídelní 75/120 kovový 1 01.10.2001 195 2 399,98 2 399,98 180402429001
633. Stůl kancelářský pracovní 120 cm 1 18.09.2002 112 2 769,00 2 769,00 180401441006
634. Stůl kancelářský pracovní 120 cm 1 18.09.2002 113 2 769,00 2 769,00 180401441006
635. Stůl kancelářský pracovní 120 cm 1 18.09.2002 114 2 769,00 2 769,00 180401441006
636. Stůl kancelářský pracovní 120 cm 1 18.09.2002 115 2 769,00 2 769,00 180401441006
637. Stůl kancelářský pracovní 120 cm 1 18.09.2002 116 2 769,00 2 769,00 180401441006
638. Stůl konferenční obdélníkový 1 04.06.2018 158 2 245,76 2 245,76 180401463388
639. Stůl na stolní tenis 1 09.12.2013 2 7 990,00 7 990,00 120502330173
640. Stůl pracovní dřevěný 1 27.10.2011 547 3 464,00 3 464,00 180401400400
641. Stůl pracovní dřevěný 1 27.10.2011 548 6 299,00 6 299,00 180401400400
642. Stůl psací kancel.jednostr.dř. 1 31.07.1998 2800964 3 953,00 3 953,00 180401446004
643. Stůl psací kancel.jednostr.dř. 1 10.10.1990 2800966 1 690,00 1 690,00 180401446004
644. Stůl psací kancel.jednostr.dř. 1 04.09.2001 2800968 2 703,00 2 703,00 180401446004
645. Stůl psací kancel.jednostr.dř. 1 04.09.2001 2800969 2 703,00 2 703,00 180401446004
646. Stůl psací kancel.jednostr.dř. 1 04.09.2001 2800970 2 703,00 2 703,00 180401446004
647. stůl rohový 90' 1 31.07.1998 165 2 048,00 2 048,00 180401438073
648. Stůl rohový dřevěný 1 30.08.2001 502 2 085,00 2 085,00 180401438001
649. Stůl rohový dřevěný 1 22.11.2004 259 6 961,12 6 961,12 180401438052
650. Stupadla 1 29.06.1999 91 1 313,94 1 313,94 120512340100
651. Sud s odnímatelným víkem kovový 1 13.12.2005 20599 1 107,00 1 107,00 089539400084
652. Sušička prádla 1 19.12.2017 #2185-74717141 21 967,00 21 967,00 120701039053
653. Svářečka - trafopájka 1 18.12.2015 2 611,00 611,00 083514130053
654. Svářečka elektrická 1 28.11.2003 #20495 18 155,50 18 155,50 083514120033
655. Svěrák 1 23.11.2011 6 4 006,00 4 006,00 083413610031
656. Svěrák 1 23.11.2011 7 2 755,00 2 755,00 083413610031
657. Svěrák ruční na vrtačky 1 01.08.1997 2 2 310,00 2 310,00 031000000166
658. Svítilna přenosná 1 15.12.2015 1 6 541,81 6 541,81 201005400216
659. Svítilna přenosná 1 15.12.2015 2 6 541,81 6 541,81 201005400216
660. Svítilna přenosná 1 24.10.2017 #2185-DF625-2017-1 7 090,70 7 090,70 201005400220
661. Svítilna přenosná 1 24.10.2017 #2185-DF625-2017-2 7 090,70 7 090,70 201005400220
662. Svítilna přenosná 1 24.10.2017 #2185-DF625-2017-3 7 090,70 7 090,70 201005400220
663. Svítilna přenosná 1 24.10.2017 #2185-DF625-2017-4 7 090,70 7 090,70 201005400220
664. Svítilna přenosná 1 16.07.2018 #A151470 6 690,00 6 690,00 201005400220
665. Svítilna přenosná 1 16.07.2018 #A151472 6 690,00 6 690,00 201005400220
666. Svítilna přenosná 1 16.07.2018 #A151474 6 690,00 6 690,00 201005400220
667. Svítilna přenosná 1 16.07.2018 #A151499 6 690,00 6 690,00 201005400220
668. Sygic Fleet-Emergency truck 1 15.12.2016 #2185-NF949/2016 4 914,19 4 914,19 212089900566
669. Systém navigační GPS 1 15.11.2011 9 6 590,00 6 590,00 063300123000
670. Systém osvětlovací LED 1 11.12.2014 #2185-18114 28 556,00 28 556,00 200112402022
671. Systém osvětlovací LED 1 14.12.2017 #2185-DF 827/2017 26 947,00 26 947,00 200112402022
672. Šroubovák AKU 1 23.12.2016 #2185-DF1028-2016 5 024,00 5 024,00 083414320002
673. T-spojka lahvová k dýchacímu přístroji 1 27.08.2009 20804 7 743,50 7 743,50 040107001029
674. T-spojka lahvová k dýchacímu přístroji 1 27.08.2009 20805 7 743,50 7 743,50 040107001029



675. T-spojka lahvová k dýchacímu přístroji 1 26.10.2017 20806 5 009,50 5 009,50 040107001029
676. T-spojka lahvová k dýchacímu přístroji 1 26.10.2017 20807 5 009,50 5 009,50 040107001029
677. Tabule magnetická 1 21.04.2005 15 1 212,00 1 212,00 180402795094
678. Tabule magnetická 1 28.07.2009 16 5 224,00 5 224,00 180402795094
679. Tabule magnetická 1 01.12.1998 10 8 093,00 8 093,00 180402795159
680. Tabule magnetická nástěnná 1 10.12.2009 66 4 308,00 4 308,00 180402795082
681. Tabule magnetická nástěnná 1 07.12.2007 70 2 011,00 2 011,00 180402795082
682. Tabule magnetická popisovací 1 23.10.2008 13 1 212,50 1 212,50 120999100329
683. Taška na obleky protichemické 1 30.11.2017 1 1 149,50 1 149,50 120320661470
684. Taška na obleky protichemické 1 30.11.2017 2 1 149,50 1 149,50 120320661470
685. Taška na obleky protichemické 1 30.11.2017 3 1 149,50 1 149,50 120320661470
686. Taška na obleky protichemické 1 30.11.2017 4 1 149,50 1 149,50 120320661470
687. Taška na obleky protichemické 1 30.11.2017 5 1 149,50 1 149,50 120320661470
688. Taška na obleky protichemické 1 30.11.2017 6 1 149,50 1 149,50 120320661470
689. Taška na obleky protichemické 1 30.11.2017 7 1 149,50 1 149,50 120320661470
690. Taška na obleky protichemické 1 30.11.2017 8 1 149,50 1 149,50 120320661470
691. Teploměr bezkontaktní infra 1 22.11.2011 #20997 7 950,00 7 950,00 079107000014
692. Terminál ruční 1 14.12.2017 #174504374 38 236,00 38 236,00 061710679000
693. Tiskárna Brother 1 30.11.2001 #20429 14 702,85 14 702,85 211070115121
694. Tiskárna Canon 1 14.10.2014 #MMKA022105 10 406,00 10 406,00 211070115613
695. Tiskárna OKI 1 30.10.2015 #AK54044988 4 101,90 4 101,90 211070115660
696. Trenažer běžecký 1 25.11.2011 #21006 38 388,00 38 388,00 120502430075
697. Trenažer crossový 1 25.11.2011 3 36 283,00 36 283,00 120502430096
698. Trenažer cyklo 1 22.10.2008 8 23 990,00 23 990,00 120502430002
699. Trojnožka evakuační 1 10.06.2002 19 36 603,05 36 603,05 120502410402
700. Trouba mikrovlnná 1 25.11.2002 #20471 2 700,00 2 700,00 132290100156
701. Trouba mikrovlnná 1 07.10.2015 #52702187 3 999,00 3 999,00 132290101541
702. Trouba mikrovlnná 1 28.11.2013 #31600577 1 790,00 1 790,00 132290120329
703. Trouba mikrovlnná 1 22.12.2016 #2185-DF934-2016 2 190,00 2 190,00 132290120392
704. Tubus přiměšovací 1 22.08.2016 7 3 718,33 3 718,33 180303708145
705. Tyč teleskopická externí k RSD-12 1 23.11.2005 6 23 901,00 23 901,00 072080010001
706. Úložiště datové externí 1 27.06.2017 #Q16CB09344 5 330,00 5 330,00 211050100437
707. Usměrňovač křemíkový 1 29.10.2007 #11840 15 257,00 15 257,00 066600023000
708. Ústředna telefonní 1 21.12.2004 #R/04/0817 39 865,00 39 865,00 062020056000
709. Utahovák Schneider 1/2 HW1 1 11.12.2014 #2185-UTAH.2014 4 242,00 4 242,00 083414220086
710. Vak horolezecký transportní 1 13.12.2003 32 1 098,00 1 098,00 120512500250
711. Vak horolezecký transportní 1 13.12.2003 33 1 098,00 1 098,00 120512500250
712. Vak silikonový resuscitační 1 11.12.2017 22 2 286,90 2 286,90 160609000172
713. Vak silikonový resuscitační 1 11.12.2017 23 2 286,90 2 286,90 160609000172
714. Vak silikonový resuscitační 1 23.10.2018 27 2 287,00 2 287,00 160609000172
715. Válenda čalouněná dřevěná 1 08.12.2004 354 3 570,00 3 570,00 180401511300
716. Vana dekontaminační 3x3 1 14.12.2009 14 30 940,00 30 940,00 076011002002
717. Vana dekontaminační 3x3 1 17.12.2007 15 34 760,00 34 760,00 076011002002
718. Vana záchytná s roštem 1 22.11.2017 1 4 955,00 4 955,00 089820000179
719. Vazač kroužkové vazby 1 20.11.1998 #20304 12 300,00 12 300,00 120627001510
720. Ventil dvoucestný kulový nerez 1 25.06.2018 2 16 292,50 16 292,50 180303708312
721. Ventil dvoucestný kulový nerez 1 25.06.2018 3 16 292,50 16 292,50 180303708312
722. Ventil redukční bez hadice 1 09.12.2013 2 3 500,00 3 500,00 040108010171
723. Ventil redukční na kyslíkovou lahev 1 11.08.2015 #006D5Z 3 967,59 3 967,59 160409000272
724. Ventil redukční na kyslíkovou lahev 1 30.10.2017 #2185-00AKP2 4 331,80 4 331,80 160409000272
725. Ventilátor přetlakový motorový 1 22.02.2017 #2185-GF39515 33 772,20 33 772,20 180106249026
726. Ventilátor stolní 1 19.12.2017 #2185-17/2017 600,00 600,00 180403331144
727. Vesta chladicí 1 07.12.2010 #20924-1 8 570,50 8 570,50 121206020200
728. Vesta chladicí 1 07.12.2010 #20925-1 8 570,50 8 570,50 121206020200
729. Vesta reflexní HZS s  nápisem 1 13.06.2017 45000373 1 402,39 1 402,39 121206070723
730. Vozík jednoduchý 1 13.12.2005 11696 4 715,00 4 715,00 200130124225
731. Vozík manipulační s drátěnou klecí 1 31.05.2005 109 9 222,50 9 222,50 180507060700
732. Vozík montážní 1 18.02.2008 11 7 124,34 7 124,34 083413341016
733. Vozík montážní 1 18.02.2008 12 7 124,33 7 124,33 083413341016
734. Vozík montážní 1 18.02.2008 13 7 124,33 7 124,33 083413341016
735. Vozík montážní s nářadím 1 18.12.2015 3 22 500,00 22 500,00 083413341055
736. Vozík úklidový 1 19.12.2005 5 4 827,65 4 827,65 180104199043
737. Vozík úklidový 1 19.12.2005 6 4 827,65 4 827,65 180104199043
738. Vozík úklidový 1 07.11.2012 9 2 878,80 2 878,80 180104199043
739. Vozík úklidový 1 07.11.2012 10 2 878,80 2 878,80 180104199043
740. Vozík úklidový 1 08.12.2005 522 7 009,10 7 009,10 180104200000
741. Vozík vysokozdvižný hydr.ruční 1 29.03.2002 #20441 25 620,00 25 620,00 180507219005
742. Vrátek stavební 1 01.08.1997 #20150 9 370,00 9 370,00 180101212008
743. Vrtačka příklepová elektrická 1 25.11.2014 #2014/3939254 5 789,95 5 789,95 083414311542
744. Vrtačka ruční elektrická 1 01.08.1997 #20105 2 190,00 2 190,00 083414310119
745. Vrtačka stojanová 1 12.12.2017 #2185-NF1006-2017 30 888,88 30 888,88 082512214034
746. Vrtačka stolní 1 01.08.1997 #20169 10 989,80 10 989,80 083512213017
747. Vysavač motorový na včely 1 23.10.2008 #20674 8 990,00 8 990,00 040204000413
748. Vysavač průmyslový 1 18.12.2015 #2185-DF964 3 989,51 3 989,51 180104121028
749. Vysoušeč obuvi 1 24.06.1999 #20342 16 860,00 16 860,00 120704131003
750. Zachycovač Airbagu 1 23.10.2017 12041 7 012,00 7 012,00 086000034004
751. Zařízení multifunkční Canon 1 23.11.2012 #21139 8 472,00 8 472,00 211070190391
752. Zařízení multifunkční Canon 1 27.11.2013 #NZM08000 14 399,00 14 399,00 211070190458
753. Zařízení multifunkční OKI 1 11.11.2015 #AK38105483 19 353,95 19 353,95 211070190572
754. Zařízení posilovací 1 22.11.2010 2 26 990,00 26 990,00 120502650009
755. Zařízení posilovací          1 1 01.08.1997 #20178 19 886,00 19 886,00 120502650006
756. Zařízení výdejní PHM 1 09.12.2013 #10E 18 029,00 18 029,00 089435230042
757. Zařízení vysoušecí 1 29.11.2002 6 26 249,52 26 249,52 180403380010
758. Zařízení vysoušecí 1 29.11.2002 7 26 249,52 26 249,52 180403380010
759. Zařízení vysoušecí 1 29.11.2002 8 26 249,52 26 249,52 180403380010
760. Zařízení vysoušecí 1 29.11.2002 9 26 249,52 26 249,52 180403380010
761. Závaží na posilovací stroj 1 11.12.2008 #20787-2 20 489,51 20 489,51 120512650047



762. Zdroj nabíjecí k přístr.vyhodn. 1 30.03.2009 #20792 10 115,00 10 115,00 160613000160
763. Zvedák 2sloupový elektrohydraulický 1 09.12.2013 #013100 39 900,00 39 900,00 082454272103
764. Zvedák pojízdný 3t 1 27.05.2013 #830012011014118 2 927,00 2 927,00 083454273026
765. Ždímačka absorbentů ruční 1 07.12.2004 23 18 683,30 18 683,30 180104721001
766. Žebřík hliník.pož.jednohákový 1 18.12.1997 90 6 113,99 6 113,99 180303215001
767. Žebřík hliníkový nastavovací čtyřdílný 1 16.07.2002 61 20 069,00 20 069,00 180507384020
768. Žebřík kloubový teleskopický do 5 m 1 28.04.2011 16 3 429,00 3 429,00 180507103200
769. Žebřík nastavovací 4-dílný 1 16.02.2017 94 18 192,72 18 192,72 180303215204
770. Žebřík nastavovací záchranný a zásahový 1 16.07.2002 53 20 069,00 20 069,00 180303215206
771. Žehlička elektrická napařovací 1 04.11.2010 #20874 1 890,00 1 890,00 120702014216
772. Židle čal.látkou kovová chrom. 1 27.04.1999 1822 1 290,00 1 290,00 180402313002
773. Židle čal.látkou kovová chrom. 1 27.04.1999 1826 1 290,00 1 290,00 180402313002
774. Židle čalouněná kovová 1 14.10.1996 201258740207588349 1 361,60 1 361,60 180402301100
775. Židle čalouněná kovová 1 14.10.1996 201258740207588350 1 361,60 1 361,60 180402301100
776. Židle čalouněná kovová 1 14.10.1996 201258740207588355 1 361,60 1 361,60 180402301100
777. Židle čalouněná kovová 1 27.10.2011 201258740207588359 1 408,38 1 408,38 180402301100
778. Židle čalouněná kovová 1 27.10.2011 201258740207588360 1 408,38 1 408,38 180402301100
779. Židle čalouněná kovová 1 17.11.1995 201258740207588364 3 416,00 3 416,00 180402301100
780. Židle čalouněná kovová 1 27.10.2011 201258740207588365 1 408,38 1 408,38 180402301100
781. Židle kovová čalouněná 1 18.09.2013 122004 1 412,07 1 412,07 180402316057
782. Židle kovová čalouněná konferenční 1 20.12.2013 710732 1 984,40 1 984,40 180402316064
783. Židle kovová čalouněná konferenční 1 20.12.2013 710749 1 984,40 1 984,40 180402316064
784. Židle kovová čalouněná konferenční 1 20.12.2013 710763 1 984,40 1 984,40 180402316064
785. Židle kovová čalouněná konferenční 1 20.12.2013 710766 1 984,40 1 984,40 180402316064
786. BRODIT, SAMSUNG GALAXY TAB 3, 7" 1 2 117,50 2 117,50 211119910876
787. BRODIT, SAMSUNG GALAXY TAB 3, 7" 1 2 117,50 2 117,50 211119910876
788. BRODIT, SAMSUNG GALAXY TAB 3, 7" 1 2 117,50 2 117,50 211119910876
789. Držák TV - ECG LD 1333K 1 591,00 591,00 063280360000
790. Nůžky univerzální - MATCH 3 1 2 166,50 2 166,50 160401002752
791. Oblek ochranný protichemický-Teammaster 1 16.12.2009 20834 39 347,35 39 347,35 074031008008
792. Oblek ochranný protitepelný - OL 2 1 01.08.1997 789 7 766,00 7 766,00 121206020181
793. Oblek ochranný protitepelný - OL 2 1 01.08.1997 790 7 766,00 7 766,00 121206020181
794. Oblek ochranný protitepelný - OL 2 1 01.08.1997 793 7 766,00 7 766,00 121206020181
795. Oblek ochranný protitepelný - OL 2 1 01.08.1997 794 7 766,00 7 766,00 121206020181
796. Oblek ochranný protitepelný - OL 2 1 01.08.1997 795 7 766,00 7 766,00 121206020181
797. Počítač přenosný Notebook-DELL LATITUDE 1 06.12.2019 #1ZZ8YY2 24 589,62 24 589,62 211403002543
798. Přilba hasičská zelená-GALLET SUPRA 1 01.08.1997 886 2 500,00 2 500,00 121206020020
799. Přístroj hasicí vodní-učební pomůcka-PVČ 1 01.11.2017 #2185-DF654-2017 1 331,00 1 331,00 100106005258
800. Žíněnka kožená tělocvičná 1 23.05.2000 689 2 950,00 2 950,00 120502760000
801. Lampa stolní 1 27.06.2016 1 690,00 690,00 180405114347

Celkem 6 540 246,12 6 540 246,12

Předal dne: Převzal dne:
Podpis a razítko: Podpis a razítko:

……………………………………………….. …………………………………

(Jméno a příjmení předávajícího zde (Jméno a příjmení přejímajícího zde
 vypsat hůlkovým písmem)  vypsat hůlkovým písmem)


